
 

 

САМОСТОЕН СИНДИКАТ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО 

УНИВЕРЗИТЕТСКИТЕ КЛИНИКИ, ЦЕНТРИ, КЛИНИЧКИ БОЛНИЦИ 

И ДРУГИ ЈАВНИ ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ ВО 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

INDEPENDENT TRADE UNION OF THE EMPLOYEES  IN THE 

UNIVERSITY CLINICS, CENTERS, CLINICAL HOSPITALS AND OTHER PUBLIC 

HEALTH INSTITUTIONS IN THE REPUBLIC OF MACEDONIA 

 
st. Majka Teresa 17, Skopje,                                                                    

Republic of North Macedonia  
Tel/fax + 389 (0) 2 3147 116  

 

Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје, 
Република Северна Македонија  
Тел/факс + 389 (0)2 3 147 116  
 

 

Ц   Е   Н   О   В   Н   И   К 

за надомест за користење на студија/апартмани  

во населбата “Андон Дуков“ во Охрид за календарската 2020 година 

         

 

 

 

 

 

 
Плаќањето е на три рати.    
Крајниот рок за уплата на првата рата е седум дена пред сместувањето во апартманот.  

     

                                                                       Комисија за управување со апартманите  

                                               во населбата “Андон Дуков“ во Охрид  

                                                                                                  

                                  Претседател  

 

                                                                                            __________________                   

                                                                                                Горан Марковски         

       за месец Јуни 

     од 01.06.2020  до 10.06.2020  4000,00 ден. 

     од 10.06.2020  до 20.06.2020  4000,00 ден. 

     од 20.06.2020  до 30.06.2020  5000,00 ден. 

       за месец Јули 

     од 01.07.2020  до 10.07.2020  6000,00 ден. 

     од 10.07.2020  до 20.07.2020  7000,00 ден. 

     од 20.07.2020  до 30.07.2020  8000,00 ден. 

      за месец Август 

     од 01.08.2020  до 10.08.2020  8000,00 ден. 

     од 10.08.2020  до 20.08.2020  7000,00 ден. 

     од 20.08.2020  до 30.08.2020  6000,00 ден. 

  за месец Септември 

     од 01.09.2020  до 10.09.2020  5000,00 ден. 

     од 10.09.2020  до 20.09.2020  4000,00 ден. 

     од 20.09.2020  до 30.09.2020  4000,00 ден. 

        Вон сезона   По договор 


